


09.30 – 09.45 Kayıt - İkram 

09.45 – 10.00 Açılış: Müzik Dinletisi  / Açılış Konuşması: Noyan BİNGÖL 

10.00 – 11.00 

( 1-8. Sınıflar ) 

  
ODİTORYUM 

  
Çocuk ve Ergen Psikiyatristi R. Hülya BİNGÖL ÇAĞLAYAN 

“Cinsel Gelişim Sürecinde Anne Babanın Rolü” 
  

11.00 – 11.10 KAHVE ARASI 

  
11.15 - 12.15 

EŞ ZAMANLI OTURUMLAR 

SUNUM 1 
  

Psikolojik Danışman 
Fatih KALKANDELENLİ 

  
“Ergenlik Çağındaki Gençler İle 

Anne-Babalık İlişkileri 
Nasıl Düzenlenmelidir?” 

  
  
YER: KONFERANS SALONU 

SUNUM 2 
 

Uzman Psikolojik Danışman 
Yusuf YAKUPOĞLU 

  
“Sen Mi Büyüksün Ben Mi?” 

  
  
  
  
YER: 204 TÜRKÇE DERSLİĞİ 

  
SUNUM 3 

  
Bireysel Eğitim Uzmanı 

Onur SİVRİKAYA 
  
  

“Öğrenme Sürecini Destekleyici Etkinlikler” 
  
  
YER: 239 İNGİLİZCE DERSLİĞİ 
  

SUNUM 4 
  

Uzman Klinik Psikolog 
Merve ERBAY 

Psikolog Zeynep TURAN 
  

“Günümüzde Anne Baba Olmak” 
  
  
  
  YER: 227 FEN DERSLİĞİ 

12.15 – 12.45 KAHVE ARASI 

12.50 - 13.50 
( 1-8. Sınıflar ) 

  
ODİTORYUM 

  
Doç. Dr. S. Armağan KÖSEOĞLU 

“Kayıp ve Yas Sürecinde Ebeveyn Olmak” 
  
  

 

2.VELİ SEMPOZYUMU PROGRAMI 



 

2.VELİ SEMPOZYUMU SUNUM İÇERİKLERİ 

KONFERANS                          

Sunum Başlığı                      : Cinsel Gelişim Sürecinde Anne Babanın Rolü 

Sunum Yapacak Konuk      :            Çocuk ve Ergen Psikiyatristi R. Hülya BİNGÖL ÇAĞLAYAN 

Önerilen Veli Grubu           : 1,2,3,4,5,6,7,8.Sınıf  

Sunum İçeriği                      : Çocukların gelişimsel sürecinde sosyal, duygusal, bilişsel       

olduğu kadar cinsel gelişimin de oldukça önemli bir yeri vardır. Zaman 

zaman anne babalar olarak bu gelişimsel süreci nasıl takip etmeniz ve 

çocuklarınıza nasıl yaklaşmanız gerektiği konusunda bir desteğe ihtiyaç 

duyabilirsiniz. Bu sunumumuzda çocuklarınızın yaş gruplarına göre cin-

sel gelişim süreci ele alınacaktır. 

 

 

ÖZGEÇMİŞ: 
1990 yılı Özel Tarhan Koleji mezunu olan R.Hülya Bingöl Çağlayan,1997 
yılında ise Cerrahpaşa Tıp Fakültesi ingilizce programından mezuniyetini 
aldı.1999-2001 de Almanya  Ruhr Üniversitesi Nöroloji Kliniğinde 
Prof.Dr.H.Przuntek in asistanlığını yaparak Chorea Huntington merkezinde 
çalıştı. Daha sonra ihtisasını Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi ve psikoterapisi 
alanında özelleşmiş, 120 yataklı bir bölge uzman kliniği olan LWL-KLINIK 
MARL-SINSEN, HAARDKLINIK ,Almanya hastanesinde Prof.Dr.G.Siefen 
başkanlığında bitirdi. Erişkin psikiyatri ihtisasını ise LWL-Universitaetsklinik 
Bochum’da , Prof.Dr.Georg Juckel başkanlığında tamamlayarak 2008 yılın-
da Türkiye’ye dönerek Medicana İnternational Hospital ‘da kurucu ekipte yer 
aldı.Uzm.Dr.Hülya Bingöl Çağlayan, 2009 yılından itibaren İstanbul Üniversi-
tesi    Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk ve Ergen psikiyatrisi Anabilimdalı 
kliniğinde uzman doktor olarak çalışmaktadır.Almanya’da ihtisas yaptığı yıl-
larda , bilişsel davranışçı terapiler ve psikodrama alanında uzmanlaşarak  

çocuk ve ergen psikoterapisti ünvanını kullanmaya hak kazanmıştır. 
 2012-2015 tarihleri arasında Aile ve sosyal Politikalar  Bakanlığı isteği üze-
rine Boşanma süreci Danışmanlığı projesini hayata geçirdi, proje kapsamın-
da boşanma danışmanlığı kılavuzu isimli konsepti kitabını hazırladı ve ba-

kanlığa bağlı çalışan 280 Personeli konuya özel eğitim verdi. 
Halen Ulusal Otizm Eylem planı çerçevesinde İstanbulda İl otizm teknik ku-

rulunda aktif olarak bilimsel danışmanlık vermektedir.  
  



 

2.VELİ SEMPOZYUMU SUNUM İÇERİKLERİ 

KONFERANS                          

Sunum Başlığı                      : Kayıp ve Yas Sürecinde Ebeveyn Olmak  

Sunum Yapacak Konuk      : Doç. Dr. S. Armağan KÖSEOĞLU 

Önerilen Veli Grubu           : 1,2,3,4,5,6,7,8.Sınıf 

Sunum İçeriği                      : Bu seminerde kayıp sürecinde, kayıp ve yas kavramlarını tanı-

yarak aile ilişkilerinde meydana gelen değişimleri anlamlandırmaya çalı-

şacağız. Yas belirtileri ile kayıp sonrası verilen tepkiler hakkında ne yapa-

cağımızı bilemediğimiz durumları ele alacağız. Sürece etki eden faktörle-

ri, yapılması ve yapılmaması gerekenleri konuşarak, çocukların duygusal, 

sosyal gelişimlerinde meydana gelebilecek değişimleri anlama fırsatı bu-

lacağız. Kayıp ve yasın okul yaşamı ve akademik başarıya yansıyan yön-

lerini ele alacağımız bu seminerde,  psiko-sosyal yardım kaynakları hak-

kında anne babaları bilgilendireceğiz. 

 

 

 

ÖZGEÇMİŞ: 

 
İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Hasan Ali Yücel Eğitim Fakültesi 
Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabi-
lim Dalı öğretim üyesidir. Yüksek Lisans ve Doktora eğitimini İ.Ü. 

Sosyal Bilimler Enstitüsünde tamamlamıştır. 
 
Ebeveyn-çocuk ilişkisinden doğan sorunlar ve çözüm yolları, Ço-
cuklarda kayıp ve yas süreci, Uyum ve davranış sorunları, Aile içi 
ilişkiler, Ebeveyn tutumları ve Projektif bir teknik olarak çocuk res-

mi konularında çalışmalarını sürdürmektedir. 
 

İletişim adresi: armagany@istanbul.edu.tr 
 



 

2.VELİ SEMPOZYUMU SUNUM İÇERİKLERİ 

Sunum No                         :  1 

Sunum Başlığı                             :   Ergenlik Çağındaki Gençler İle Anne-Babalık İlişkileri  

                                                        Nasıl Düzenlenmelidir? 

Sunum Yapacak Konuk      : Psikolojik Danışman Fatih KALKANDELENLİ 

Önerilen Veli Grubu                    :  1,2,3,4,5,6,7,8.Sınıf  

Sunum İçeriği                               : Ergenlik döneminde çocukları olan anne-babalar için, çocuklarının 

duygu durumlarını ve yaşadıkları değişimi daha iyi anlamaları çok 

önemlidir. Bu çalıştayda, çocukluk ve yetişkinlik arasındaki bir psikolojik 

ara dönem olan ergenlik yıllarında ebeveynlere, çocukları ile bu yıllar 

uygun ve gelişimci şekilde ilişki kurmalarına yardımcı olacak bir bakış 

açısı kazandırmak amacıyla ergen davranışlarında sıklıkla görülen nite-

likler ve bunların ruhsal arka plandaki anlamları ve bu dönem için gerek-

li iletişim becerileri konu edinilecektir. 

 

 

ÖZGEÇMİŞ: 

2002 yılında, İstanbul Üniversitesi Hasan Âli Yücel Eğitim Fa-
kültesi Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Anabilim Dalı li-
sans eğitimini tamamıştır. mezuniyeti sonrasında çeşitli özel 

okullarda psikolojik danışman olarak görev almıştır.  
 
2018 yılından itibaren KA Danışmanlık ve Eğitim Merkezi’nde 

danışanlarına hizmet vermektedir.  
 



 

2.VELİ SEMPOZYUMU SUNUM İÇERİKLERİ 

Sunum No                         : 2 

Sunum Başlığı                             : Sen Mi Büyüksün Ben Mi? 

Sunum Yapacak Kişi           : Uzman Psikolojik Danışman Yusuf YAKUPOĞLU 

Önerilen Veli Grubu                     : 1,2,3,4,5,6,7,8.Sınıf  

Sunum İçeriği                             :  Hayatın sınır olduğunu kabul etmek kadar çocuklara bu sınırı koymak 

da zordur. Sınır, içinde özgürlüğü de barındırır , hayal kırıklığını da. Ço-

cukların gelişimi açısından sınır koymanın önemini, zorluğunu, neden 

gerekli olduğunu konuşabileceğimiz bu oturumda Özgür müyüz? Tutsak 

mıyız? birlikte ele alalım. 

 

 

Sunum No                                  : 3 

Sunum Başlığı                           : Öğrenme Sürecini Destekleyici Etkinlikler 

Sunum Yapacak Kişi          : Bireysel Eğitim Uzmanı Onur SİVRİKAYA 

Önerilen Veli Grubu                   : 1,2,3,4,5,6,7,8.Sınıf 

Sunum İçeriği                             : Öğrenme sürecinde, temel dört bilişsel alandan bahsedilir. Bu 

atölye çalışmasında bilişsel alanların neler olduğunu ve bu alanların 

gelişimine anne baba olarak nasıl katkı sağlayabileceğinizi uygulama 

örnekleriyle konuşacağız. 



2.VELİ SEMPOZYUMU SUNUM İÇERİKLERİ

Sunum No       : 

Sunum Başlığı         : 

Sunum Yapacak Kişi  : 

4 

Günümüzde Anne Baba Olmak 

Uzman Klinik Psikolog  Merve ERBAY / Psikolog Zeynep TURAN
RAN 

Önerilen Veli Grubu     : 1,2,3,4,5,6,7,8.Sınıf 

Sunum İçeriği          : Anne-baba bebeğini düşünmeye ve hissetmeye başladığı an-

dan itibaren; bebeğini tasarlamaya, onu mutlu etme arzusuyla özel bir 

bağ kurmaya girişir. Tasarım halindeki bebekten şimdiki çocuğa kadar-

ki süreçte yaşanılanlar, paylaşılanlar, düşünülenler, hissedilenler anne-

baba-çocuk ilişkisinde önemli bir rol almaktadır.  Bu ilişkinin neresinde 

olduğunuz, başa çıkmakta zorluk yaşadığınız veya yapmaktan keyif 

aldığınız ne varsa konuşabileceğiniz bu atölye çalışmasında; farkında-

lığınızı, anneliğinizi, babalığınızı, hem bir teoriye oturtabileceğiniz hem 

de deneyimsel alana dönük çalışmaları bulabileceğiniz bir etkinlik sizi 

bekliyor olacaktır. 


